

Наименование стройки: МКД№ 66а м-н Юбилейный

Подрядчик: ООО "управляющая компания Искра"

Согласовано:

Директор ООО "Управляющая компания Искра"

Соболев М.А.



Смета

Укладка линолиума на 4этаже

Основание: ГЭСН, МДС 81-35.2004, МДС 81-33.2001, МДС 81-25.2004

Составлена в ценах: 2022 г.

Сметная стоимость: 274 692,20 руб.

Оплата труда: 27 293,60 руб.

Трудозатраты: 111,17 чел.-ч

№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Оплата труда	Стоимость Всего	Оплата труда	Тр-ты Ед.	Тр-ты Всего
1	ГЭСН 11-01-036-01	Устройство покрытий из линолеума	100 м2	1,14	145 861,29	10 194,29	166 281,87	11 621,49	42,40	48,34
2	ГЭСН 11-01-039-01	Устройство плинтусов: деревянных	100 м плинтусов	1,26	9 240,44	1 887,80	11 642,95	2 378,63	7,65	9,64
3	ГЭСН 11-01-035-04	Устройство покрытий: из плит древесностружечных	100 м2 покрытия	1,08	55 608,78	12 308,78	60 057,48	13 293,48	47,84	51,67
Итого прямых затрат							237 982,31	27 293,60		109,64

Накладные расходы 123%*0,7*0,9

77,5 %

21 152,54

Рентабельность 75%*0,9*0,85

57 %

15 557,35

Итого:

274 692,20

64 003,49

ВСЕГО ПО СМЕТЕ

274 692,20

Эксплуатация машин

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,67	933,00	625,86
2		Шуруповёрт	маш.-ч	1,26	30,00	37,80

На сумму:

663,66

Эксплуатация машин с зарплатой машинистов

1 044,24

Использование материалов

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1		Линолеум коммерческий	м2	126,54	1 200,00	151 848,00
2	101-1757	Ветошь	кг	0,57	65,00	37,05
3		Порог металлический	шт	9,12	246,00	2 243,52
4		Плинтуса из древесины	м	127,26	48,00	6 108,48
5		Саморезы	шт.	1 872,00	1,50	2 808,00
6		Дюбеля пластиковый	шт.	1 008,00	1,50	1 512,00
7		OSB-3	1 м2	108,00	421,00	45 468,00

На сумму:

210 025,05

Итого по ресурсам

210 688,71

Составил:  инженер ООО "Управляющая Компания Искра" Дьяконов А.С.

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
Заказчик	ООО Управляющая компания Искра	по ОКПО	0322005
Подрядчик	ООО "управляющая компания Искра"	по ОКПО	
Стройка	МКД № 66а м-н Юбилейный	по ОКПО	
Объект	Укладка линолиума на 4этаже	по ОКПО	
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	номер
			дата
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления

Отчётный период	
с	по
01.06.2022	30.06.2022

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 274 692 руб.

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ				
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	зарплата за единицу, руб.	стоимость, руб.	зарплата, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	1	Устройство покрытий из линолеума	ГЭСН 11-01-036-01	100 м2 покрытия	1,14	145 861,29	10 194,29	166 281,87	11 621,49
2	2	Устройство плинтусов: деревянных	ГЭСН 11-01-039-01	100 м плинтусов	1,26	9 240,44	1 887,80	11 642,95	2 378,63
3	3	Устройство покрытий: из плит древесностружечных	ГЭСН 11-01-035-04	100 м2 покрытия	1,08	55 608,78	12 308,78	60 057,48	13 293,48
Итого прямых затрат								237 982,31	27 293,60
Накладные расходы 123%*0,7*0,9									21 152,54
Рентабельность 75%*0,9*0,85									15 557,35
Итого:								274 692,20	64 003,49
ВСЕГО ПО АКТУ								274 692,20	

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,67	933,00	625,86
	Шуруповёрт	маш.-ч	1,26	30,00	37,80

На сумму:

663,66

Эксплуатация машин с зарплатой машинистов

1 044,24

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
	Линолеум коммерческий	м2	126,54	1 200,00	151 848,00
101-1757	Ветошь	кг	0,57	65,00	37,05
	Порог металлический	шт	9,12	246,00	2 243,52
	Плинтуса из древесины	м	127,26	48,00	6 108,48
	Саморезы	шт.	1 872,00	1,50	2 808,00
	Дюбеля пластиковый	шт.	1 008,00	1,50	1 512,00
	OSB-3	1 м2	108,00	421,00	45 468,00

На сумму:

210 025,05

Итого по ресурсам

210 688,71



Принял

16.02.2022

должность

М.П.

директор

должность

подпись

подпись

М.А.Соболев

расшифровка подписи

расшифровка подписи